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حادثه

چهارشــنبه  19 تیر 1398 |  ســال هفتم |  شماره 1737

6
 زوج جوان که در تلاش بودند 22 کیلوگرم تریاک را در کشور جابه جا کنند، از سوی ماموران پلیس دستگیر شدند.  زوجی که در پوشش 
سفرهای خانوادگی قصد داشتند محموله بیست و دو کیلویی مواد مخدر از نوع تریاک را جابه جا کنند با تلاش پلیس نتوانستند به هدف 
شومشان برسند. با تلاش ماموران پایگاه سوم پلیس، فردی با هویت شهروز که به اتفاق همسرش رویا در کار قاچاق مواد مخدر فعال بودند، 
شناسایی شدند و درحالی که این بار از محور جاده اصفهان و با خودروی سواری 2۰۶ به سمت تهران حرکت می کردند، در شاهین شهر 
رصد و سپس توسط پلیس متوقف شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با اعلام این خبر گفت: »با توقف خودرو و تفهیم اتهام، 

هر دو سرنشین بازداشت شدند و مواد افیونی نیز به مقدار بیست و دو کیلو کشف شد.«

جابهجایی
22کیلوگرمتریاک
توسطزوججوان

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هر یـک از اتاق هـای منزل 
یـا محـل کار مکانهـای امـن 
را تعییـن کنیـد. ایـن مـکان 
میـز  یـک  زیـر  می توانـد 
محکم، یـا کنار دیـوار داخلی 

بـه دور از پنجـره باشـد.

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی ساخت داتام شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 377245 و شناسه ملی 1۰32۰۰89273 به استناد صورتجلسه 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1398/۰4/۰1 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
اصلاح  اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  یافت  تغییر  به شرح ذیل  موضوع شرکت 
جاری  مقرارت  و  قوانین  چارچوب  در  مجاز  های  فعالیت  کلیه  انجام  گردید: 
و  مطالعات  مشاوره،  خدمات  شامل  مهندسی  و  فنی  خدمات  حوزه  در  کشور 
ارزیابی های فنی و اقتصادی، امکان سنجی، طراحی، نظارت، اجرا و پیمانکاری، 
مصالح،  تامین   ، اجرایی،  مدیریت  پروژه،  مدیریت  مشارکت،  سرمایه گذاری، 
تجهیزات و ماشین آلات در کلیه پروژه های ساختمانی و تاسیسات زیربنایی، 
شهرسازی، راه ها و ابنیه های فنی، کلیه صنایع و معادن، کارخانجات صنعتی، 
نیروگاهها و تاسیسات نفت وگاز و پتروشیمی، خطوط انتقال و شبکه های آب، 
فاضلاب، نفت و گاز و نیرو و ... اخذ و اعطای نمایندگی های داخلی و خارجی، 
ایجاد و احداث شعب در سراسر ایران و جهان، اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات 

ریالی و ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی 
داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخلی 
و  حقیقی  اشخاص  کلیه  با  ها  نامه  تفاهم  و  قراردادها  انواع  انعقاد  خارجی،  و 
حقوقی داخل و خارج از کشور، خرید و فروش، صادرات و واردات، تهیه، توزیع 
و  تجهیز  احداث،  مجاز،  کالاهای  و  محصولات  مصالح،  قطعات،  کلیه  تولید  و 
انبارها، پالایشگاه ها،  راه اندازی کارگاه ها، سوله ها، کارخانه ها، آزمایشگاه ها، 
با  امور مرتبط  انجام سایر  برای  اخذ مجوزهای لازم  نظایر آن،  و  نمایشگاه ها 

موضوع) فعالیت(  
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )524665(
____________________________________________

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آرکا پیام جهان درتاریخ 1398/۰4/12 
ذیل  امضا  و  ثبت  ملی 14۰۰843912۰  به شناسه  ثبت 54342۶  به شماره 

آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده  دفاترتکمیل 
و صادرات  واردات  و  فروش  و  و خرید  تولید  و  :تهیه  فعالیت  میگردد. موضوع 
 ، بازرگانی  مجاز  اقلام  کلیه  و  لازم  های  مجوز  اخذ  از  پس  غذایی  مواد  انواع 
شرکت در کلیه نمایشگاه های داخلی و بین المللی ، ترخیص کالا از گمرکات 
و  بانکها  کلیه  از  ریالی  و  ارزی  صورت  یه  بانکی  اعتبارات  و  وام  اخذ  داخلی، 
موسسات مالی دولتی و خصوصی ، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد 
بانکها، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی ، اخذ نمایندگی 
شرکتهای معتبر داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان 
خیابان   ، آباد  یوسف  تهران،  شهر   ، مرکزی  بخش   ، تهران  شهرستان  تهران، 
سیدجمال الدین اسدآبادی ، خیابان شهید فتحی شقاقی )5( ، پلاک 1۰، طبقه 
اول ، واحد 3 کدپستی 1433۶33454 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از شرکا آقای  الشرکه هر یک  از مبلغ 5۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم 

 25۰۰۰۰۰۰۰ دارنده   ۰۰7۶151591 ملی  شماره  به  ابیانه  نیکخواه  احسان 
دارنده   24327۰۰91۰ ملی  شماره  به  ایزدی  ابوذر  آقای  الشرکه  سهم  ریال 
نیکخواه  احسان  آقای  مدیره  هیئت  اعضا  الشرکه  سهم  ریال   25۰۰۰۰۰۰۰
مدت  به  مدیره  هیئت  عضو  سمت  به  ۰۰7۶151591و  ملی  شماره  به  ابیانه 
ایزدی به شماره  ابوذر  نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای 
ملی 24327۰۰91۰و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
آگهی  درج  جهت  شهروند  الانتشار  کثیر  روزنامه  اساسنامه  طبق  عامل:  مدیر 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )524667(
مفقودی 

برگ سبز و سند کمپانی وانت تویوتا لندکروز اف جی 45 به شماره انتظامی 
359 س 17 ایران 57 متعلق به آقای قربان تلخابی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
_________________________________________

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی
نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی سیر آسمان واقع در 
شهر تهران با صاحب امتیازی آقای علی اکبر تابیده چی در شرف تبدیل وضعیت 
دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد، لذا از کسانی که از دفتر مذکور ادعا و 
یا شکایتی دارند دعوت به عمل می آید که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو 
ماه از تاریخ این آگهی به طور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری دفتر نظارت 

بر شرکتهای حمل و نقل هوایی و امور فرودگاهی اعلام نمایید.
نوبتدوم

 خبر خوش برای افراد تحت سرپرستی 
کمیته امداد و سازمان بهزیستی

 اعطای تسهیلات
قرض الحسنه اشتغالزایی بانک رفاه

بانــک رفــاه در راســتای مســئولیت هــای اجتماعی به 
مددجویان و کارفرمایان طرح های اشتغال مددجویی کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیســتی کشور با اولویت 
زنان سرپرســت خانوار تســهیلات قرض الحســنه پرداخت 

می کند.
به گزارش روابــط عمومی بانک رفاه کارگــران؛ متقاضیان 
یاد شــده پس از معرفی از ســوی ســازمان فوق الاشــاره به 
شــعب بانک می توانند حداکثر تا مبلــغ 5۰۰ میلیون ریال و 
 با مدت بازپرداخت حداکثر 5 ســاله از این تسهیلات استفاده 

کنند. 
متقاضیان برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به پایگاه 
www.refah-bank.ir  اطلاع رســانی بانک به نشــانی
مراجعه و یا با مرکز اطلاع رســانی و پاسخگویی افراد به شماره 

تلفن 8525 -۰21 تماس بگیرند

ویژه

یگان حفاظت شیلات گلستان برگزار کرد

 برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری
و کنترل صدمات در قایق ها

از ســوی واحد یگان حفاظت شــیلات گلســتان، کارگاه 
آموزشی پیشگیری و کنترل صدمات در قایق ها، با حضور بیش 
از 3۰ تن از پرســنل این یگان در محل سالن جلسات شیلات 

استان برگزار شد.
شربتدار:گلســتان |  به گزارش روابط عمومی اداره کل 
شیلات گلســتان این کارگاه آموزشی در راســتای آشنایی با 
نحوه کنترل صدمات در صورت بروز حوادثی مثل غرق شدگی، 
واژگونی قایق ها، انجــام اقدامات ایمنــی لازم جهت بازیابی 
شــناورهای غرق شــده، اقدامــات لازم جهت پیشــگیری از 
بروز حــوادث و ... برگــزار گردید. لازم به ذکر اســت مهندس 
جعفری پور از کارشناسان اداره بنادر و دریانوردی استان در این 
دوره مطالبی در خصوص آشــنایی با روش های مختلف تعمیر 
شناورها و معرفی وســایل و تجهیزات مورد نیاز جهت اعزام به 

دریا، به حاضرین در این کارگاه آموزشی ارایه نمود.

استان

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت فولاد هرمزگان جنوب 
روز چهارشــنبه 12 تیرماه در محل هتــل هرمز بندرعباس 
برگزار شد. در ایــــن مجــــــمع، فـــــــرزاد ارزانـــی 
مدیرعامــل فــولاد هرمزگان از طـــــرف هیئــــت مدیره 
گـــــزارش اقدامــات و دســتاوردهای این شــرکت را به 
ســهام داران ارایه کــرد. مدیرعامل فولاد هرمــزگان در این 
گزارش با اعــلام افزایش 58 درصدی فــروش تختال به بازار 
داخل در سال 97 گفت: »شاهد افزایش 35.5 درصدی درآمد 
شــرکت در ســال 97 بودیم و این مهم با همکاری و همدلی 
کارکنان شرکت فولاد هرمزگان و حمایت سهام داران ازجمله 
شــرکت فولاد مبارکه و با درک متقابل و اقدامات استراتژیک 
در راستای اهداف تعریف شده صورت پذیرفت.« وی راه اندازی 
کمیته های تحول را یکی از اقدامات استراتژیک در این شرکت 
دانســت و گفت: »اقداماتی از این دســت باعث شده مصرف 
الکترود و نســوز در شــرکت فولاد هرمــزگان کاهش یابد و 
همچنین متوســط تولید تختال خارج از رنج آنالیزی در سال 

97 به ۰.55 درصد رسیده که جالب توجه است.«
ارزانی با اشاره به این که ســرمایه شرکت طی چند مرحله 
افزایش به 15۰۰ میلیارد تومان رســیده افزود: »در سال 97 
با توجه به اقدامات شــرکت، مبلغ 18۶7 میلیارد تومان سود 
عملیاتی حاصل شــد که از این میــان 1۶43 میلیارد تومان 
سود خالص شناسایی شــده است؛ بنابراین شــاهد افزایش 
334 درصدی سودآوری شرکت فولاد هرمزگان در سال 97 

هستیم.«
وی در ادامه افزایش تولید زیر ســقف فولادســازی از 1.5 
میلیون تن به 2 میلیون تن در ســال را بخشی از برنامه های 
شــرکت عنوان و خاطرنشــان کرد: »فولاد هرمزگان در حال 
حاضر به عنوان یکی از برترین تولیدکنندگان فولادی توانسته 
حدود 8 درصد از تولید فولاد خام کشــور را به خود اختصاص 
دهد و در رتبــه چهارم تولید فولاد خام کشــور قرار گیرد که 
امیدواریم با تکمیل پروژه های یادشــده، رتبه این شرکت در 

بین تولیدکنندگان فولاد کشور ارتقا یابد.«

رشد چشمگیر 334 درصدی 
سودآوری شرکت فولاد هرمزگان

استان

شهروند| ماموران سد معبر شهرداری از سوی یک عده دستفروش 
کتک خوردند. این  بار ماموران شــهرداری بودند که قربانی خشم 
دستفروشان شــدند و غرق خون روی  زمین افتادند. مامورانی که 
روز قبل از حادثه، در پیاده راه فرهنگی شــهرداری رشت  به یک 
عده دستفروش تذکر داده و وقتی فردای همان روز متوجه شدند 
دستفروشان به  تذکر آنها اهمیتی نداده اند، اعتراض کردند. اعتراضی 
که به یک درگیری وحشتناک  جمعی ختم شد و درنهایت سه مامور 
سد معبر شهرداری رشت زخمی و به  بیمارستان منتقل شدند. فیلم 
این درگیری خونین و ضرب و شــتم ماموران شهرداری به  سرعت 
در فضای مجازی پخش شــد و حالا شــهرداری رشت پیگیر این 

ماجراست.  
سه دقیقه فیلم خشونت جمعی از دستفروشان منطقه پیاده راه 
فرهنگی شهرداری رشــت  را نشان می دهد. چند مامور سد معبر، 
به سراغ یک عده دستفروش که بیشترشان  لباس می فروختند، 
می روند. به آنها تذکر می دهند که بساطشــان را جمع کنند. اما با 
 اعتراض جمعی همه دستفروشان و داد و فریاد آنها روبه رو می شوند. 
فریادهایی که  نشان از خشم و عصبانیت این دستفروشان داشت و 
آنها سعی داشتند ماموران سد معبر  را از آن خیابان بیرون کنند. هر 
لحظه درگیری و دعوا بیشتر می شد و هرچه  ماموران سد معبر سعی 
می کردند به وظیفه خود عمل کنند، دستفروشان بیشتر  عصبانی 
می شــدند. در ابتدا درگیری بین ماموران و تعــداد کمی از لباس 
فروشان آن  خیابان بود. اما کم کم تعداد دستفروشان بیشتر می شود 
و درنهایت عده  کثیری با فریاد و مشت و لگد سعی دارند ماموران سد 
معبر را از خود دور کنند.  این فیلم نشان می دهد که ماموران سد معبر 
به نشانه اعتراض لباس ها و وسایل این  دستفروشان را با خود می برند. 
اما  بقیه دستفروشان مانع آنها می شوند و به  همه شان حمله می کنند. 
تا این که چند دقیقه بعد، مشخص می شود یکی از ماموران  سد معبر 
روی زمین افتاده و مردم دورش جمع شده اند. وقتی دوربین صورت 
این  مامور را نشان می دهد، او غرق در خون است و دستش را روی 
قلبش گذاشته و از  درد ناله می کند. همکارش که مشخص است او هم 
کتک خورده روی زمین سعی  دارد، به او کمک کند. آنها با اورژانس 
تماس می گیرند و درنهایت ســه مامور سد  معبر راهی بیمارستان 
می شوند. این تمام ماجرای فیلم جنجالی رشت است که این  روزها 

در فضای مجازی دست به دست می چرخد. 
فاطمه شیرزاد، سخنگوی شورای شهر رشت بعد از این ماجرا با 
اشاره به این درگیری  در پیاده راه فرهنگی میدان شهرداری رشت، 
گفت:   »این اتفاق روز 17 تیرماه رخ داد  و بر اثر این درگیری سه مأمور 
از ناحیه سر، صورت و دست مصدوم شدند .   درواقع  مأموران سد معبر 

شهرداری رشت دو روز گذشته یعنی یک روز پیش از درگیری،  در 
این خیابان به یک فروشنده لباس مبنی بر جمع آوری بساط خود از 
پیاده رو تذکر  داده بودند .   آنها بعد از تذکر خیابان را ترک می کنند. 
ولی مأموران ســد معبر روز 17  تیر ماه وقتی دوباره به آن خیابان 
می روند، با مشاهده دوباره این فروشــنده در این  خیابان اقدام به 
جمع آوری بساط وی کردند. اما متاسفانه این کار با درگیری لفظی و 

 سپس درگیری فیزیکی و ضرب و شتم مأموران همراه شده است .  « 
سخنگوی شورای شهر رشت با اشاره به مصدوم شدن سه مأمور 
سد معبر  شــهرداری در این حادثه، گفت: »فروشنده با همراهی 
دوستان خود به این سه مأمور  حمله کرده و آنها را مورد ضرب و شتم 
قرار داده و مصدوم کرده است .   این مأموران  نیز برای مداوا به مراکز 

درمانی انتقال یافتند. درحال حاضر نیز یکی از آنها آسیبی  جدی از 
ناحیه ســر و صورت دیده و دو نفر دیگر هم از ناحیه دست مصدوم 
 شده اند .   هنوز مشخص نیســت که افرادی که ماموران ما را کتک 
زده اند با هم  نسبتی داشته اند یا نه. اما درحال حاضر شهرداری پیگیر 

این ماجراست.« 
شیرزاد با تأکید بر لزوم رعایت قانون و احترام به مردم، ادامه داد:   
»وقوع چنین  حوادث تلخی در شأن شهروندان رشت نیست و باید 

جلوی دوباره این اتفاقات گرفته  شود . 
این درحالی است که روز دوشنبه نیز در جلسه شورای شهر رشت، 
اعضای شورا  خواســتار حمایت از مأموران سد معبر شهرداری در 

مقابل چنین حوادثی از سوی  شورای تأمین شهرستان رشت شدند. 

درگیری خونین، ماموران سد معبر را راهی بیمارستان کرد

جنگمامورانودستفروشاندررشتمغلوبهشد
  اعضای شورای شهر رشت  خواستار حمایت شورای تأمین شهرستان از مأموران سد معبر شهرداری در  مقابل چنین حوادثی شدند

شهروند| تصادف خونین در کرمان ۶ کشته و 7 مجروح داشت. این حادثه در 
جاده جوپار به باغین در نزدیکی شهر کرمان رخ داد. هویت جانباختگان و مجروحان 
این حادثه نشان می دهد که پای قاچاق اتباع همسایه شرقی در میان است. بنابر 
اعلام مسئولان اورژانس 4 نفر از جانباختگان این حادثه از اتباع کشور افغانستان 
هســتند، همچنین در بین مصدومان هم نام 5 تبعه این کشــور دیده می شود. 
همچنین در این تصادف مرگبار که بین دو خودروی پژو 4۰5 و یک ســواری دنا 
رخ داد، 2 ایرانی کشته شــدند. علت این حادثه هنوز از سوی پلیس راهنمایی و 
رانندگی اعلام نشده است اما به نظر می رسد که واقعیت این حادثه هم چیزی شبیه 
حوادث مشابه است که چند سالی است در جاده های شرقی و جنوب شرقی کشور 
رخ می دهد؛ قاچاق اتباع افغانستان به ایران. ماشین های قاچاق بری که حالا به یکی 
از موضوعات عادی استان های کرمان، سیستان وبلوچستان و هرمزگان تبدیل شده 
است؛ ماشین هایی که برای انتقال سریع تر اتباع غیرقانونی با سرعتی سرسام آور 
جاده های ایران را طی می کنند و روز و ماهی نیســت که خبــری از واژگونی یا 

تصادف های خونین اینچنینی از آنها با گوش نرسد.
اما این حادثه بعدازظهر یکشنبه رخ داد. محمد صابری، رئیس اورژانس کرمان، 
نخستین کسی بود که خبر این حادثه را رسانه ای کرد. به گفته او ساعت 17 و 41 
دقیقه در جاده باغین به چوپار خودرو پژو 4۰5 حامل اتباع افغانی با  خودروی دنا 

برخورد کرد و ۶ نفر از سرنشینان پژو قبل از رســیدن نیروهای امدادی به محل 
حادثه در دم جانشان را از دســت دادند. رئیس اورژانس کرمان همچنین درباره 
هویت جانباختگان و مصدومان این حادثه هم توضیــح داد: »همه مصدومان و 
جانباختگان این حادثه مرد و بین 35 تا 5۰  سال دارند که در بین کشته شدگان 
2 نفر ایرانی و 4 نفر تبعه افغانی و همچنین افراد مصدوم شده 2 نفر از سرنشینان 

خودرو دنا و 5 نفر تبعه افغانی از سرنشینان خودرو پژو 4۰5 هستند.« 
اما این برای نخستین بار نیست که ماشین های قاچاق بر دچار حادثه می شوند. 
مروری بر اخبار و گزارش های منتشرشده از مناطق شرقی و جنوب شرقی کشور 
به خصوص اســتان مرزی کشور نشان می دهد که این شــیوه عجیب در انتقال 
غیرقانونی اتباع افغانستانی به ایران تاکنون چه حوادث تلخی را رقم زده است. 29  
فروردین ماه  سال 94 بود که خبر یک تصادف مرگبار در استان کرمان منتشر شد. 
تصادف یک دستگاه پژوه پرشیا با 1۶ سرنشین با یک کامیون که باعث جانباختن 
11 نفر شد. درواقع در آن حادثه همه 11 سرنشین پرشیا به دلیل برخورد شدید با 
کامیون جانشان را از دست دادند. محل دقیق حادثه جایی در میانه راه رستم آباد به 
بم بود؛ جاده ای فرعی برای انتقال غیرقانونی افغان ها به ایران که آن شب به جهنمی 
برای میهمان های غیرقانونی تبدیل شد. در آن حادثه پژو حامل افغان ها به دلیل 
شدت برخورد آتش گرفته بود و همه 1۰ تبعه افغان همراه با راننده ایرانی در آتش 

سوختند. نکته عجیب و البته دردناک این حادثه حضور 5 افغان در صندوق عقب 
این ماشین بود که به طرز معجزه آسایی از مرگ نجات پیدا کردند و توسط نیروها ی 
امدادی به بیمارستان منتقل شدند. هر چند بعد از چند روز 3 نفر از آن مصدومان 

هم جانشان را از دست دادند تا تعداد قربانی های آن حادثه به 14 نفر برسد. 
حادثه دلخراش دیگر اما 8 شهریور ماه  ســال 93 رخ داد. در آن حادثه 14 نفر 
از اتباع غیرقانونی افغان همراه راننده ایرانی ماشین کشته شدند. باز هم پژو 4۰5 
و برخورد با یک کامیــون، این تصادف خونین را رقــم زد. این بار اما محل حادثه 
در نزدیکی داراب در اســتان فارس بود. در آن حادثه هم شــدت برخورد باعث 
آتش سوزی ماشین قاچاق بر شد. بررسی های صورت گرفته از سوی کارشناسان و 
نیروهای امدادی حاضر در محل نشان می داد که این سرنشینان حتی فرصت فرار 
و خارج شدن از ماشین را نداشتند و همگی در کنار هم در آتش سوخته بودند. البته 
در آن حادثه به دلیل فاصله حدود 1۰۰ کیلومتری محل حادثه با مرکز شهرستان 

داراب کار امدادرسانی به مصدومان حادثه هم سخت شد. 

باز هم تعدادی از اتباع همسایه شرقی در جاده های ایران به کام مرگ رفتند

سرعتمرگبارقاچاقبرهاباباراضافه!
 در این حادثه 6 نفر کشته و 7 نفر مجروح شدند
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